
1/2  

 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 

 
 

Ταχ. Δ/νση: Ακτή Δυμαίων 25Α & Σκαγιοπουλείου 

Τ.Κ. – Πόλη: 26222 - Πάτρα 

Ιστοσελίδα: http://pdede.sch.gr 

Τηλέφωνο: 2610362400 

Email: pdede@sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: «Α’ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟΥ ΕΤΟΥΣ-ΤΑΞΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2024-2025 

ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ» 

 

 
Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

Α.τις διατάξεις: 
 

1. του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση 

του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24), όπως ισχύει, 

2. των άρθρων του κεφαλαίου ΣΤ’, του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 

Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των 

επαγγελμάτων (EEL 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της 

Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α' 254), όπως 

ισχύει, 

3. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 

με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

4. την υπ’αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

5. την με αριθμ. 104602/Κ5/13.09.2024 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης 

Μαθητείας» (ΦΕΚ 5310/Β’/20.09.2024), 

6. την υπ’ αρ. 112899/28-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (εκτός ΕΑΕΚ 15-29 

ετών) για τα σχολικά έτη 2023-2024, 2024-2025» με Κωδικό ΟΠΣ 6002622 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», 

7. Την υπ’ αρ. 110385/22-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 

ετών)» με Κωδικό ΟΠΣ 6002623 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», 

 
Β. Τις Αποφάσεις Λειτουργίας Τμημάτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας για την περίοδο 2024-2025 για 

την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 



2/2  

Γ. την έγκριση του οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών από την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ. Τις υπουργικές αποφάσεις για πρόσληψη εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης, ως 

προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, αποκλειστικά για τη μαθητεία για 

περίοδο 2024-2025. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Την έγκριση ανάθεσης διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας του Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας 

2024-2025 σε εκπαιδευτικούς, όπως αποτυπώνεται στον Πίνακα 1. Οι αναθέσεις έγιναν σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στον 

Κανονισμό Λειτουργίας Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας, από τον Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. σε συνεργασία με τον 

Διευθυντή του Ε.Κ. βάσει του Οριστικού Πίνακα κατάταξης των υποψηφίων εποπτών- εκπαιδευτικών ή μετά την ανάληψη 

υπηρεσίας σε περίπτωση αναπληρωτή εκπαιδευτικού αποκλειστικά για τη Μαθητεία, με πράξη του Δ/ντή ΕΠΑΛ που έχει 

αποτυπωθεί στο Πληροφοριακό σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας. 

Πέραν της διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας, οι εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν και την υποχρέωση 

ως επόπτες-εκπαιδευτικοί, να παρακολουθούν και την υλοποίηση του προγράμματος μάθησης σε εργασιακό χώρο για 

τους μαθητευόμενους των τμημάτων τους σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται στον Κανονισμό λειτουργίας Μεταλυκειακού 

έτους- Τάξης μαθητείας. 

Για την περίοδο 2024-2025, οποιαδήποτε περαιτέρω μεταβολή σε ανάθεση του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας, 

όπως μεταβολή ωρών ανάθεσης, διακοπή ανάθεσης, νέα ανάθεση σε εκπαιδευτικό, καταχωρείται από τον Διευθυντή 

ΕΠΑ.Λ. στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας και καθίσταται ενεργή μόνο μετά από την καταχώρηση 

σχετικής έγκρισης στο Πληροφοριακό Σύστημα από τον Συντονιστή της Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία. 

 
 
 

 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
ΔΕΛΕΓΚΟΣ Χ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 

 
Συνημμένα  

Πίνακας 1(Αρχικές αναθέσεις εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς)



3 

 

Δ.Δ.Ε. Αρ. 
Τμήμ 

ΕΠΑΛ Ειδικότητα Κλάδος Ιδιότητα ΑΜ Αρ. 
Πρακτικού 

Ημερομηνία Ώρες 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4335 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

225433 14 08/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4337 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.02-ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

216703 14 08/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4442 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

187278 14 08/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4461 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

208902 14 08/11/2024 4 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4461 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

200636 14 08/11/2024 5 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4461 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

220142 14 08/11/2024 5 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4476 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Τομέα 

196290 14 08/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4517 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

208738 14 08/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4522 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

200644 14 08/11/2024 2 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4522 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

208604 14 08/11/2024 5 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 3906 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

719740 17 05/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 3906 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

208842 17 05/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 3907 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

703297 17 05/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4058 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

215942 17 05/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4017 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

719759 1 05/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4230 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

720917 17 08/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4412 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Εργαστηριακού 
Κέντρου 

225535 17 08/11/2024 4 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4412 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Υπεύθυνος 
Τομέα 

208851 17 08/11/2024 3 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4434 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

719350 17 08/11/2024 4 



4 

 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4434 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

729187 17 08/11/2024 3 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4601 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

177469 17 08/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 3903 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

208565 12 04/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 3960 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
ΕΠΑΛ 

188196 12 04/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 3962 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

177541 12 04/11/2024 5 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 3962 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

204864 12 04/11/2024 2 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 3964 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

200740 12 04/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 3967 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

228385 12 04/11/2024 3 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 3967 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

228403 12 04/11/2024 4 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4062 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

221461 12 04/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4438 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩ
Ν 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

188923 18 07/11/2024 7 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4439 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

215198 20 15/11/2024 4 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4439 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

215201 20 15/11/2024 3 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 4425 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΕ84-
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

192003 4 05/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4737 1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

215180 24 06/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4738 1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

200379 24 06/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4446 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

215027 05 08/11/2024 4 

ΑΧΑΪΑΣ 4446 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

229676 05 08/11/2024 3 

ΑΧΑΪΑΣ 4447 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Υποδιευθυντής 
Εργαστηριακού 
Κέντρου 

191760 5η 08/11/2024 3 



5 

 

ΑΧΑΪΑΣ 4447 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

191808 5η 08/11/2024 4 

ΑΧΑΪΑΣ 4746 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Υποδιευθυντής 
ΕΠΑΛ 

187236 7 11/11/2024 2 

ΑΧΑΪΑΣ 4746 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Τομέα 

177451 7 11/11/2024 3 

ΑΧΑΪΑΣ 4746 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

211394 7 11/11/2024 2 

ΑΧΑΪΑΣ 4775 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

199526 7 11/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4780 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ81-
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

229866 7 11/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4814 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Τομέα 

192479 7 11/11/2024 4 

ΑΧΑΪΑΣ 4814 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

200648 7 11/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4814 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

208358 7 11/11/2024 3 

ΑΧΑΪΑΣ 4823 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Τομέα 

191579 05 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4823 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

211377 05 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4827 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕ89.01-
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

208703 05 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4828 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕ01.04-ΨΥΚΤΙΚΟΙ Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

191356 05 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4829 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Τομέα 

191861 05 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4829 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

211252 05 15/11/2024 4 

ΑΧΑΪΑΣ 4829 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

192471 05 15/11/2024 3 

ΑΧΑΪΑΣ 4840 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΕ84-
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

191632 05 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4776 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

220988 8 07/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4776 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

228393 8 07/11/2024 7 



6 

 

ΑΧΑΪΑΣ 4820 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΤΕ01.30-ΒΟΗΘ. 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ-
ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΙ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

175085 8 07/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4820 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΤΕ01.30-ΒΟΗΘ. 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ-
ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΙ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

178393 8 07/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4826 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

192444 8 07/11/2024 4 

ΑΧΑΪΑΣ 4826 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

221395 8 07/11/2024 3 

ΑΧΑΪΑΣ 4854 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

185151 8 07/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4854 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

191200 8 07/11/2024 5 

ΑΧΑΪΑΣ 4854 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

191011 8 07/11/2024 2 

ΑΧΑΪΑΣ 4858 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος 
Τομέα 

194852 8 07/11/2024 4 

ΑΧΑΪΑΣ 4858 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

719813 12 22/11/2024 3 

ΑΧΑΪΑΣ 4858 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

229725 8 07/11/2024 3 

ΑΧΑΪΑΣ 4858 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

215136 8 07/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4862 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

729371 8 07/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4868 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΠΕ87.08-
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

206408 8 07/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4868 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΠΕ87.08-
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

742829 8 07/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4869 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
ΕΠΑΛ 

192349 6 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4870 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

177766 6 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4870 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

204931 6 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4871 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 
ΤΟΠΙΟΥ 

ΠΕ88.02-ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

192395 6 15/11/2024 7 



7 

 

ΑΧΑΪΑΣ 4871 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 
ΤΟΠΙΟΥ 

ΠΕ88.02-ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

720121 6 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4872 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Υποδιευθυντής 
ΕΠΑΛ 

192198 6 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4872 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

720154 6 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4876 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΤΕ01.30-ΒΟΗΘ. 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ-
ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΙ 

Υπεύθυνος 
Τομέα 

188503 6 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4876 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩ
Ν 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

199661 6 15/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4878 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ ΠΕ87.05-
ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

190707 6 15/11/2024 4 

ΑΧΑΪΑΣ 4878 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ ΠΕ87.05-
ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

177744 6 15/11/2024 3 

ΑΧΑΪΑΣ 4950 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ87.04-ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

Αναπληρωτής 
Εκπαιδευτικός 

 
8 09/12/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4415 9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΕ89.01-
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

192027 12 08/11/2024 5 

ΑΧΑΪΑΣ 4415 9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΕ89.01-
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

720173 12 08/11/2024 2 

ΑΧΑΪΑΣ 4783 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

204828 4 13/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4783 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

206346 4 13/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4784 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

204976 4 13/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4785 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Εργαστηριακού 
Κέντρου 

204913 4 13/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4786 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Διευθυντής 
ΕΠΑΛ 

192060 4 13/11/2024 4 

ΑΧΑΪΑΣ 4786 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Υπεύθυνος 
Τομέα 

221376 4 13/11/2024 3 



8 

 

ΑΧΑΪΑΣ 4787 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩ
Ν 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

742839 4 13/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4788 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

208366 4 13/11/2024 3 

ΑΧΑΪΑΣ 4788 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Διευθυντής 
ΕΠΑΛ 

200728 4 13/11/2024 4 

ΑΧΑΪΑΣ 4789 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

188422 4 13/11/2024 7 

ΑΧΑΪΑΣ 4790 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Διευθυντής 
ΕΠΑΛ 

200728 4 13/11/2024 2 

ΑΧΑΪΑΣ 4790 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Διευθυντής 
ΕΠΑΛ 

177445 4 13/11/2024 5 

ΗΛΕΙΑΣ 4363 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

191757 7 06/11/2024 4 

ΗΛΕΙΑΣ 4363 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

200681 7 06/11/2024 3 

ΗΛΕΙΑΣ 4365 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

199786 7 06/11/2024 4 

ΗΛΕΙΑΣ 4365 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
ΕΠΑΛ 

200926 7 06/11/2024 3 

ΗΛΕΙΑΣ 4369 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΣΥΝΘΕΤΗΣ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

211395 7 06/11/2024 3 

ΗΛΕΙΑΣ 4369 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΣΥΝΘΕΤΗΣ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

229799 7 06/11/2024 4 

ΗΛΕΙΑΣ 4372 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

719813 7 06/11/2024 3 

ΗΛΕΙΑΣ 4372 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

229725 7 06/11/2024 4 

ΗΛΕΙΑΣ 4531 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

228384 9 06/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4533 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

208647 9 06/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4534 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Τομέα 

187246 9 06/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4535 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

211363 9 06/11/2024 4 

ΗΛΕΙΑΣ 4535 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

215893 9 06/11/2024 3 

ΗΛΕΙΑΣ 4732 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Υπεύθυνος 
Τομέα 

182026 9 06/11/2024 4 



9 

 

ΗΛΕΙΑΣ 4732 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Υπεύθυνος 
Τομέα 

188029 9 06/11/2024 3 

ΗΛΕΙΑΣ 4345 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑΛ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Υπεύθυνος 
Εργαστηρίου 

203669 4 05/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4460 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Τομέα 

204795 7 06/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4460 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

229798 7 06/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4464 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕ82-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

701403 7 06/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4584 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΕ83-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

215935 7 06/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4418 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

719685 23 08/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4419 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.02-ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

733224 22 08/11/2024 3 

ΗΛΕΙΑΣ 4419 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

729521 22 08/11/2024 4 

ΗΛΕΙΑΣ 4420 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

198954 22 08/11/2024 3 

ΗΛΕΙΑΣ 4420 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

208768 22 08/11/2024 4 

ΗΛΕΙΑΣ 4756 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

204885 22 08/11/2024 4 

ΗΛΕΙΑΣ 4756 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

719111 22 08/11/2024 3 

ΗΛΕΙΑΣ 4576 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
Αμαλιάδας 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
ΕΠΑΛ 

208827 7 08/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4576 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
Αμαλιάδας 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

719734 7 08/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4577 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
Αμαλιάδας 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

742979 7 08/11/2024 7 



10 

 

ΗΛΕΙΑΣ 4579 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
Αμαλιάδας 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ  Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

720078 7 08/11/2024 7 

ΗΛΕΙΑΣ 4608 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
Αμαλιάδας 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩ
Ν 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

208943 7 08/11/2024 4 

ΗΛΕΙΑΣ 4608 Πρότυπο Επαγγελματικό 
Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
Αμαλιάδας 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩ
Ν 

 Μόνιμος 
Εκπαιδευτικός 

719979 7 08/11/2024 3 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ 

Η τυπική ημερήσια διάρκεια διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας, ορίζεται σε 7 διδακτικές ώρες ανά εβδομάδα σύμφωνα με τον Κανονισμό Λειτουργίας του 

Μεταλυκειακού έτους-Τάξης μαθητείας, όπως αυτός ισχύει. Το πλήθος των διδακτικών ωρών που έχει ανατεθεί σε κάθε εκπαιδευτικό ανά εβδομάδα με βάση την 7ωρη διδασκαλία, 

εμφανίζεται στη στήλη "Ώρες". 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ                    
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
                                                                                          
                                                                                                                                          ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ. ΔΕΛΕΓΚΟΣ 
 

 

 

 


	ADA: AΔA: 9Υ6Ξ46ΝΚΠΔ-1ΡΑ
	ADA: AΔA: 9Υ6Ξ46ΝΚΠΔ-1ΡΑ
	ADAL: AΔA: 9Υ6Ξ46ΝΚΠΔ-1ΡΑ
	ADAL: AΔA: 9Υ6Ξ46ΝΚΠΔ-1ΡΑ
	ADAL: AΔA: 9Υ6Ξ46ΝΚΠΔ-1ΡΑ
	ADAL: AΔA: 9Υ6Ξ46ΝΚΠΔ-1ΡΑ
	ADAL: AΔA: 9Υ6Ξ46ΝΚΠΔ-1ΡΑ
	ADAL: AΔA: 9Υ6Ξ46ΝΚΠΔ-1ΡΑ
	ADAL: AΔA: 9Υ6Ξ46ΝΚΠΔ-1ΡΑ
	ADAL: AΔA: 9Υ6Ξ46ΝΚΠΔ-1ΡΑ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 13/12/2024
Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  11493  / 13-12-2024
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ - ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας
Προϊστάμενος
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας
		2024-12-13T14:13:37+0200


	



